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17° Raduno Mondiale 2Cv e Derivate, Borlange (Svezia), 24-29 luglio 2007

Milano, agosto 2007

II diciassettesimo raduno mondiale dedicato alle Citroén 2Cv e Derivate si € tenuto a Borlénge, in
Svezia, dal 24 al 29 luglio 2007.

Duemilatrentuno le vetture presenti di cui milleseicentoquarantaquattro tra 2Cv e derivate,
ottantasette camionette HY, quindici DS e cinque Traction Avant, a bordo un totale di
quattromilaseicentotre partecipanti da ventinove diversi paesi, numeri decisamente importanti, specie
se si considera la latitudine del Paese dove si e tenuto l'incontro. Eccezionale Iimpresa di un giovane
regista che € arrivato a Borldnge con la sua 2Cv partendo dal Ghana e viaggiando per ventiquattro
giorni via terra con la sola eccezione del traghetto a Gibilterra!

| cancelli della pista dellaeroporto Dala (sei chilometri da Borldnge) si sono aperti nella mattina del
24 luglio, molti quelli che si sono sistemati nel grande prato destinato al campeggio libero mentre altri
hanno allestito un fornitissimo mercatino ricambi. Un capace tendone ha garantito spettacoli dal vivo
tutte le sere ed un ottimo ritrovo dove consumare i pasti forniti da due ristoranti selfservice allestiti
tra i banchi del mercatino.

Tra i vari eventi che si sono tenuti nei sei giomi del raduno vanno segnalate le presentazioni del
prossimo ICCCR (il raduno mondiale aperto a tutti i modelli Citroén) a Roma il prossimo agosto 2008,
del mondiale 2Cv nella Repubblica Ceca nel 2009 e lelezione della Francia come paese
organizzatore per l'edizione 2011. Particolare successo ha ottenuto anche il Calendario delle vetture

storiche Citroén 2008, prodotto in collaborazione con Citroén Italia e presentato proprio a Borlange.

Il prossimo appuntamento € fissato a Roma, dove nell'agosto 2008 sul Circuito automobilistico di

Vallelunga sono attese cinquemila Citroén di tutte le epoche e da tutto il pianeta!

Foto libere da copyright per la stampa sono disponibili
sul sito www.citroen-press.it(copyright: Osmose per Citroén Italia S.p.A.)
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Informazioni Utili:

Tabella partecipanti per tipo di veicolo:

2Cv:

AZU/AK:

Acadiane:

Dyane:

Ami6,8,Ami 8 Super:
Mehari:

Burton:

Lomax:

Bijou:

Altri modelli “A™;

Totale modelli “A™
HY:

Traction Avant:
DS:

Altre Citroén:
Other vehicles:
Totale modelli non “A”™:

Totale generale veicoli:

Tabella partecipanti per nazionalita:

1277

102
82

81
54
24

8

4

1

11
1644

78
5

15

173
116
387

2031

Austria
Australia
Belgio
Svizzera
Canada
Repubblica Ceca
Germania
Danimarca
Spagna
Finlandia
Francia
Regno Unito
Grecia
Croazia
Ungheria

Totale partecipanti

52
11
88
59
1
21
397
52
16
196
249
141
18

11

4603

Italia
Lussemburgo
Olanda
Norvegia
Polonia
Portogallo
Svezia
Slovenia
Slovacchia
USA

Nuova Zelanda
Lituania
Giappone
Ghana

52

334
56
14
14
187
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